
SYNDROM ZÍSKANÉHO SELHÁNÍ IMUNITY
PO VAKCINACI (VAIDS): „MĚLI BYCHOM
OČEKÁVAT, ŽE SE S TOUTO EROZÍ IMUNITY
SETKÁME VE VĚTŠÍ MÍŘE.“
- CZ24 News | 24. února 2022

Pokud dojde k oslabení imunity po dvou dávkách a pouhých několika měsících, jak můžeme
vyloučit, že účinky netestovaného „boosteru“ nebudou oslabeny rychleji a ve větším
rozsahu?

Studie časopisu Lancet srovnávající očkované a neočkované osoby ve Švédsku byla provedena mezi
1,6 miliony osob po dobu devíti měsíců. Ukázala, že ochrana proti symptomatickému covidu-19 s
časem klesala, takže po šesti měsících byly některé zranitelnější skupiny očkovaných ohroženy více
než jejich neočkovaní vrstevníci.

Lékaři tento jev u opakovaně očkovaných osob nazývají „imunitní erozí“ nebo „získaným
imunodeficitem“, což vysvětlují zvýšeným výskytem myokarditidy a dalších postvakcinačních
onemocnění, která je buď postihují rychleji, což vede k úmrtí, nebo pomaleji, což vede k chronickým
onemocněním.

Covid vakcíny nejsou tradiční vakcíny. Spíše způsobují, že buňky reprodukují jednu část viru SARS-
CoV-2, spike protein. Vakcíny tak v těle vyvolávají tvorbu spike proteinu. Člověk si vytvoří protilátky
pouze proti této omezené části viru. To má několik následných škodlivých účinků.

Za prvé, tyto vakcíny „špatně vycvičí“ imunitní systém, aby rozpoznával pouze malou část viru (spike
protein). Varianty, které se v tomto proteinu byť jen nepatrně liší, jsou schopny uniknout úzkému
spektru protilátek vytvořených vakcínami.

Za druhé, vakcíny vytvářejí „závislé na vakcínách“, což znamená, že se lidé stávají závislými na
pravidelném očkování, protože byli „očkováni“ pouze proti malé části mutujícího viru. Australský
ministr zdravotnictví Dr. Kerry Chant prohlásil, že covid tu s námi bude navždy a lidé si budou
muset „zvyknout“ na užívání nekonečných vakcín. „Bude se jednat o pravidelný cyklus očkování a
přeočkování.“

Za třetí, vakcíny nezabraňují infekci v nose a horních cestách dýchacích a bylo prokázáno, že
očkovaní jedinci mají v těchto oblastech mnohem vyšší virovou zátěž. To vede k tomu, že se očkovaní
stávají „superroznašeči“, protože jsou nositeli extrémně vysoké virové zátěže.

Očkovaní navíc onemocní klinicky častěji než neočkovaní. Skotsko uvádí, že úmrtnost na infekci je u
očkovaných 3,3krát vyšší než u neočkovaných a riziko úmrtí v případě hospitalizace je 2,15krát
vyšší než u neočkovaných.

Z červnové reportáže izraelského zpravodajského kanálu Channel 12 News vyplynulo, že za několik
měsíců od zavedení vakcín se koronavirem nakazilo 6 765 osob, které dostaly obě očkování, přičemž
epidemiologické sledování odhalilo, že dalších 3 133 osob se nakazilo covidem od těchto
očkovaných osob.

https://cz24.news/syndrom-ziskaneho-selhani-imunity-po-vakcinaci-vaids-meli-bychom-ocekavat-ze-se-s-touto-erozi-imunity-setkame-ve-vetsi-mire/
https://cz24.news/syndrom-ziskaneho-selhani-imunity-po-vakcinaci-vaids-meli-bychom-ocekavat-ze-se-s-touto-erozi-imunity-setkame-ve-vetsi-mire/
https://cz24.news/syndrom-ziskaneho-selhani-imunity-po-vakcinaci-vaids-meli-bychom-ocekavat-ze-se-s-touto-erozi-imunity-setkame-ve-vetsi-mire/
https://cz24.news/syndrom-ziskaneho-selhani-imunity-po-vakcinaci-vaids-meli-bychom-ocekavat-ze-se-s-touto-erozi-imunity-setkame-ve-vetsi-mire/
https://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=3949410
https://boriquagato.substack.com/p/swedish-study-shows-covid-vaccines?utm_source=url
https://jeffreydachmd.com/wp-content/uploads/2021/08/Public-Health-Scotland-21-08-04-covid19-publication_report.pdf
https://www.israelnationalnews.com/news/308653
https://americasfrontlinedoctors.org/news/post/immunization-expert-unvaccinated-people-are-not-dangerous-vaccinated-people-are-dangerous-for-others/
https://americasfrontlinedoctors.org/news/post/immunization-expert-unvaccinated-people-are-not-dangerous-vaccinated-people-are-dangerous-for-others/


Vědci z časopisu New England Journal of Medicine mezitím zjistili, že autoimunitní reakce na
koronavirový spike protein může trvat neomezeně dlouho:

„Protilátky Ab2 vážící se na původní receptor na normálních buňkách mají proto
potenciál zprostředkovat hluboké účinky na buňku, které by mohly vést k
patologickým změnám, zejména v dlouhodobém horizontu – dlouho poté, co původní
antigen sám zmizel.“

Tyto protilátky vytvořené proti spike proteinu koronaviru by mohly být zodpovědné za současnou
bezprecedentní vlnu myokarditid a neurologických onemocnění a v budoucnu ještě za další
problémy.

Neurčitá nekontrolovaná autoimunitní reakce na spike protein koronaviru může vyvolat vlnu
protilátek zvaných anti-idiotypové protilátky nebo Ab2, které poškozují lidský organismus ještě
dlouho poté, co se zbaví buď samotného Sars-Cov-2, nebo spike proteinu, které po injekcích
produkují tělesné buňky, vysvětlil bývalý reportér New York Times Alex Berenson.

Protilátky proti spike proteinu mohou samy o sobě produkovat druhou vlnu protilátek, tzv. anti-
idiotypových protilátek nebo Ab2. Tyto protilátky Ab2 mohou modulovat počáteční reakci
imunitního systému tím, že se navážou na první vlnu protilátek a zničí ji.

„Náš imunitní systém produkuje tyto protilátky v reakci na očkování i přirozenou covid
infekci. Nicméně – ačkoli to výzkumníci výslovně neuvádějí, možná proto, že by to bylo
politicky neúnosné – hladiny protilátek proti spike proteinu jsou po očkování MNOHEM
vyšší než po infekci. Následná reakce na očkování tak může být závažnější.“ napsal
Berenson.

Na výzkum reagoval vědecký ředitel organizace America’s Frontline Doctors (AFLDS), bývalý
viceprezident společnosti Pfizer Michael Yeadon: „Je to bezprecedentní. To, co se děje, je
nepochopitelné.

„Někteří se sice obávají, že protilátky IgG v krvi časem klesají, ale já nejsem přesvědčen, že je to
relevantní měřítko,“ pokračoval Yeadon. „Infekce respiračními viry začíná v plicích a nosohltanu. Ani
jeden z nich není chráněn krevními protilátkami, což jsou molekuly příliš velké na to, aby difundovaly
do tkáně dýchacích cest. To, co chrání před infekcí a počáteční replikací viru, jsou sekreční
protilátky IgA a T-buňky v dýchacích cestách, přičemž ani jedno z toho nebylo studováno v žádné
studii účinnosti.“

„Empirické údaje jsou velmi znepokojivé. Ve většině zemí jsou nyní očkovány vysoké podíly
populace. Pokud je švédská studie vodítkem, měli bychom očekávat, že se s touto imunitní
erozí setkáme ve větší míře. Nejznepokojivějším aspektem této studie je, že nejvíce potřebují
ochranu ti, u nichž je eroze imunity nejvýraznější: starší lidé, muži a lidé s komorbiditami.

„Někteří využili výsledky této studie k podpoře širokého používání tzv. posilovacích očkování. Je
třeba říci, že: Nikdo nemá k dispozici žádné údaje o bezpečnosti takového plánu. Jestliže k
erozi imunity dochází po dvou dávkách a pouhých několika měsících, jak můžeme vyloučit,

https://www.nejm.org/doi/full/10.1056/NEJMcibr2113694
https://alexberenson.substack.com/p/a-frightening-new-potential-explanation?utm_source=url
https://americasfrontlinedoctors.org/


že účinky netestovaného ‚boosteru‘ nebudou erodovat rychleji a ve větší míře? A jaká by
pak byla reakce? Čtvrtá injekce. Šílenství.

„Už dávno nastal čas, kdy se jako hlavní odpověď na symptomatickou infekci používají známé
bezpečné a účinné léky (antivirotika, kortikosteroidy, protizánětlivé léky).

„Tímto způsobem nevystavujeme celou populaci experimentálním lékařským zásahům, když jen velmi
malá část populace je výrazně ohrožena tímto virem, který, když pomineme veškerý humbuk, není
nijak výjimečný svou smrtelností ve srovnání s mnoha jinými viry, jako je například sezónní chřipka.“

Yeadon uzavřel: „Evropa je téměř pryč. Světla zhasínají. Rakousko a Německo nyní vystavují své
neočkované domácímu vězení. V Řecku jsou neočkovaní vystaveni stupňujícím se pokutám, jejichž
nezaplacení se mění ve vězení. V Litvě jsou neočkovaní vyloučeni ze společnosti. Kampaně na
podporu očkování probíhají všude naplno.

„Někdo, někde ví, co se stane. Zhorší a zrychlí se ve větší míře eroze imunity po tomto
nevyzkoušeném ‚boosteru‘? Britská vláda již uvedla, že čtvrtá injekce se má uskutečnit pouhé tři
měsíce po třetí. Je to naprosté šílenství. Přesto je kontrola médií tak hermetická, že se do povědomí
veřejnosti nic moc nedostane.“

 

ZDROJ: americasfrontlinedoctors.org

Překlad: Bezpressu News


